
*20rb000029*

Onderwerp: Verlenging ontheffing woonplaatsvereiste wethouder Engels

Ons kenmerk: 20rb000029

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2020;

gelet op artikel 36a Gemeentewet;

b e s l u i t :

De ontheffing van het woonplaatsvereiste verleend aan wethouder R.W.M. Engels te 
verlengen voor de duur van één jaar, met ingang van 24 april 2020.  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 april 2020

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


